
 

1 

 

Kupní smlouva 
uzavřená v souladu s § 409 a násl. obchodního zákoníku 

 

A. PRODÁVAJÍCÍ 

Obchodní jméno: MAGSY, s.r.o. 

Sídlo: Jateční 523, 760 01 Zlín-Prštné 

Jednající zástupce: Mgr. Ondřej Pavlištík 

IČ: 26230224 č. bankovního účtu: 27-1926310277/0100 

DIČ: CZ26230224 Telefon / Fax: 577 220 497/577 019 097 

  e-mail: pavlistik@magsy.cz 

 

B. KUPUJÍCÍ 

Obchodní jméno: Jihočeské letiště České Budějovice a.s. 

Sídlo: U Zimního stadionu 1952/2, 370 01 České Budějovice 

Jednající zástupce: Rostislav Mach 

IČ: 26093545 č. bankovního účtu:  

DIČ: CZ26093545 Telefon / Fax: +420 724 806 773 

  e-mail mach@airport-cb.cz 

 

C. PŘEDMĚT SMLOUVY 

Výrobek: Množství: 

Magnetická metla MM 6000 DM-UP-N-ROAD-NG 1 ks 

 

D. DODACÍ PODMÍNKY 

Termín dodávky: 10-12 týdnů 

Způsob dopravy: EXW Zlín 

Odběrové místo: Sklad firmy MAGSY, Jateční 523,760 01 Zlín-Prštné 
 

E. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Cena 
zboží: 

390.000,- Kč 
Způsob 
platby: 

Faktura se splatností 14 dnů 

Sleva: 5 % Limit: / 

Bonus: / 
Závazek 

dodavatele: 
/ 

Celková 
cena: 

370.500,- Kč 

 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou Smluvní podmínky prodávajícího obsažené na zadní 

straně této smlouvy. Kupující tímto prohlašuje, že je četl a že s nimi souhlasí. 

 

Datum: 1.8.2017  Datum: 

Podpis a razítko prodávajícího: 

 

 Podpis a razítko kupujícího: 

 

  

   

   
 

 

 



 

2 

 

I. Úvodní ustanovení 

1.1.  Smluvní strany prohlašují, že nejsou úpadci ani 
dlužníky v řízení o prohlášení konkursu nebo vyrovnání ani 
návrh na prohlášení konkursu u nich nebyl zamítnut pro 
nedostatek majetku, a to bez ohledu na to, zda jsou tyto 
skutečnosti zapsány do obchodního rejstříku. 
1.2.  Smluvní strany, resp. jejich zástupci prohlašují, 
že jsou oprávněni vstupovat do právních vztahů, a že jsou 
oprávněni činit právní úkony, ke kterým jsou plně způsobilí. 
1.3.  Smluvní strany si vzájemně odpovídají za škody, 
které by jim vznikly v důsledku nesprávnosti těchto 
prohlášení. 

II. Předmět smlouvy 

2.1.  Předmětem této smlouvy je prodej a koupě zboží 
ze sortimentu prodávajícího na základě objednávky 
kupujícího. 

III. Objednávka 

3.1. Objednávkou se pro účely této smlouvy rozumí 
poptávka kupujícího akceptovaná prodávajícím v akceptační 
lhůtě, stanovené kupujícím a není-li tato stanovena, tak 
akceptována do 5 dnů. 
3.2. Minimálním obsahem objednávky je dohoda 
smluvních stran o rozsahu plnění a doby plnění. 
Neobsahuje-li dílčí objednávka dohodu o ceně, platí, že se 
smluvní strany dohodly dle ceníku prodávajícího platného 
v době vystavení dílčí objednávky (akceptace poptávky). 
3.3. Objednávka je nedílnou součástí této smlouvy 
a vztahy z nich vzniklé se řídí ustanoveními této smlouvy. Je-
li ustanovení objednávky v rozporu s ustanoveními této 
smlouvy, má se za to, že platí ustanovení objednávky. 
3.4. Poptávka kupujícího, jakožto i její akceptace musí 
být vyhotoveny písemnou formou a musí být doručeny druhé 
smluvní straně, jinak ji činí neplatnou. Doručování poptávky, 
popř. její akceptace probíhá zejména poštou a faxem. 

IV. Kupní cena 

4.1. Kupní cena je stanovena v části E. této smlouvy. 
4.2. Pokud se v této smlouvě jedná o cenách, rozumí se 
tím ceny bez DPH. 

V. Výhrada vlastnictví 

5.1. Kupující nabývá vlastnické právo k zakoupenému 
zboží teprve úplným zaplacením kupní ceny. 

VI. Sankční ujednání 

6.1.  Pro případ prodlení kupujícího s placením ceny je 
prodávající oprávněn účtovat kupujícímu smluvní pokutu 
ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení. Právo 
na náhradu škody tím není dotčeno. 

VII. Odstoupení od smlouvy 

7.1. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit, 
pokud je kupující v prodlení se splacením kupní ceny více 
jak 30 dní. 
7.2. V případě odstoupení od smlouvy hradí strana, 
která nedodržela podmínky této smlouvy, straně druhé 
veškeré prokazatelně vzniklé náklady, které se vztahují 
k tomuto obchodnímu případu a které byly prokazatelně 
a účelně vynaloženy v dobré víře, že předmět této smlouvy 
bude naplněn. 

VIII. Přechod rizika vzniku škody 

8.1. Předáním zboží kupujícímu přechází na kupujícího 
odpovědnost za veškerou vzniklou škodu na zboží.    

IX. Rozhodčí doložka 

9.1.  Smluvní strany se dohodly, že veškeré majetkové 
spory mezi nimi, vzniklé z této smlouvy a v souvislosti s ní, 
budou rozhodovány s konečnou platností v rozhodčím řízení 
jedním rozhodcem, jmenovaným na základě dohody 
smluvních stran. V případě, že se smluvní strany 
nedohodnou na jmenování rozhodce do tří dnů od doručení 
výzvy k zahájení sporu a ke jmenování rozhodce druhé 
straně, bude rozhodce jmenován prodávajícím. 

9.2.  Náklady rozhodčího řízení se stanoví přiměřeně 
podle Sazebníku nákladů rozhodčího řízení vydaného 
Rozhodčím soudem při Hospodářské a agrární komoře ČR. 
O nákladech jednotlivých stran na právní zastoupení 
ve sporu, zejména o jejich přiměřenosti rozhodne jmenovaný 
rozhodce. Výše a způsob náhrady nákladů rozhodčího řízení 
jednotlivých stran rozhodne jmenovaný rozhodce v souladu 
s obecně závaznými právními předpisy ČR.  

X. Salvátorská klauzule 

10.1. Pokud kterékoli ustanovení této smlouvy nebo jeho 
část je nebo se stane neplatným či nevynutitelným 
rozhodnutím soudu či jiného příslušného orgánu, nebude mít 
tato neplatnost či nevynutitelnost vliv na platnost 
či vynutitelnost ostatních ustanovení této smlouvy nebo jejích 
částí, pokud nevyplývá přímo z obsahu této smlouvy, že toto 
ustanovení nebo jeho část nelze oddělit od dalšího obsahu. 
10.2. V případě uvedeném výše se smluvní strany 
zavazují neúčinné a neplatné ustanovení nahradit novým 
ustanovením, které je svým účelem a hospodářským 
významem co nejbližší ustanovení této smlouvy, jež má být 
nahrazeno. 

XI. Závěrečná ustanovení 

11.1. Prodávající bere na vědomí, že kupující je 
právnickou osobou, v níž mají většinovou majetkovou účast 
územní samosprávné celky, a proto se na tuto smlouvu 
v souladu s § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále také 
jen „ZRS“), vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv (dále také jen „Registr“). 
11.2. Smluvní strany ve shodě prohlašují, že se na tuto 
smlouvu nevztahuje žádná z výjimek z povinnosti uveřejnění 
této smlouvy nebo jejích částí dle § 3 ZRS, a smluvní strany 
souhlasí s jejím uveřejněním v plném znění. 
11.3. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu uveřejní 
v Registru kupující. 
Pro účely zaslání potvrzení o uveřejnění smlouvy budou 
použity tyto kontaktní údaje smluvních stran: 
Jihočeské letiště České Budějovice a. s. – ID datové 
schránky: ej7entm 
MAGSY, s.r.o. – ID datové schránky: 3mpjsyx 
11.4. Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv opravy 
uveřejněné smlouvy či metadat smlouvy dle ZRS bude 
provádět pouze kupující. Prodávající je oprávněn kupujícího 
vyzvat písemně k opravě uveřejněné smlouvy či metadat 
smlouvy. Kupující opravu provede, bude-li výzva 
prodávajícího oprávněná, nejpozději do 5 dnů poté, kdy 
výzvu obdrží. 
11.5.  Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, 
z nichž po jednom převzal prodávající a kupující. 
11.6.  Smluvní strany prohlašují, že smlouvu četly a že je 
výsledkem jejich svobodného projevu vůle. 
11.7. Smluvní strany se dohodly, že pro skutečnosti, 
které nejsou upraveny touto smlouvou jsou rozhodující 
ustanovení obchodního zákoníku. 
11.8. Na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy 
připojují zástupci smluvních stran na titulní straně této 
smlouvy vlastnoruční podpisy. 
11.9. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu,  
nejdříve však uveřejněním v Registru. 
 
 

 

 

SMLUVNÍ PODMÍNKY PRODÁVAJÍCÍHO 


